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PROPOSITO

VALORES SOCIAIS

DIFERENCIAIS

WARABU

CHBTCDLATES

rhocolate an ieite og cool

cafeé robusta

A

NOSSOS PILARES

WARA

cHOCaLarg

coconut milk chacolate har

TONKA BEANS

FROM AMAZON RAINFOREST

50%

COCOA

Resgatar a cultura do cultivo do cacau na Amazdnia, fruta original da terra, embora ndo seja
mais assim reconhecida. Utilizamos cacau selvagem de especie nativa situada na bacia
Amazdnica coletadopor agricultores familiares, pois acreditamos que este 2o caminhopara o

desenvolvimentoepreservacaodaAmazonia.

A WARABU valoriza culturas extrativistas e adota o método Fairtrade, ndo admitindo
atravessadores em sua cadeia, proporcionando assim, melhor remuneragao a esses

produtores, condicGes maisjustas e favorecendoapreservacao.

WARABU representa respeito a toda cadeia produtiva. Acompanhamos pessoalmente as
etapas do processamento (colheita, fermentacao e secagem) e certificamos de que nao ha

trabalhoirregulare/ou explorador.
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WARABU

» BEAN TO DRAGEE

DRAGEAS DE AVELA

COBERTAS COM CHOCOLATE
ZERO ADICAO DE ACUCAR

As DRAGEAS DE AVELA WARABU sdo cobertas com
chocolate 72% cacau e zero adi¢ao de agucar. Com
ingredientesnaturais, e fonte de fibrasalimentarese
uma opg¢ao saudavel de sabor para celiacos e
intolerantesalactose.Porgaode 75g.

INGREDIENTES: CHOCOLATE AO LEITE DE COCO ZERO ADICAO DE
ACUCAR 72% (MASSA DE CACAU, LEITE DE COCO, ALFARROBA, AVELA,
MANGA LIOFILIZADA, MANTEIGA DE CACAU, LECITINA DE GIRASSOL,
EXTRATONATURAL DE BAUNILHA) E AVELATORRADA.

NAO CONTEM GLUTEN. NAQ CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
AVELA. PODE CONTER TRAGOS DE AMENDOIM, AMENDOA, CASTANHA-
DE-CAJU, CASTANHAS E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAO
CONTEM CORANTES. NAQO CONTEM CONSERVANTES.

CONTEM GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. CONTEM AGUCARES
PROPRIOS DOS INGREDIENTES. ESTE NAO E UM ALIMENTO BAIXO OU
REDUZIDO EM VALOR ENERGETICO. FONTE DE FIBRAS ALIMENTARES.
NAD CONTEM: XILITOL, ASPARTAME, SUCRALOSE, SORBITOL, STEVIA.
MANGA EALFARROBAADOCAM ESSE CHOCOLATE.

PESO LiQ. 756

SEM GLUTEN : SEM CORANTES.
 LIVRE DE OGM E

SEM LACTOSE : CONSERVANTES.

WAR ABU

DRAGEAS

PRODUTO VEGANG

FONTEDE  CONTEM : 700
FIBRAS : F\Gd\llJAHES ; 72 /0

PROPRIOS D0S
aumentaees © inarenentes - GACAU




As DRAGEAS DE CUPUAGU WARABU sdo cobertas com

O chocolate 60% cacau. Feito de cupuacu - nativo da
A _ bacia Amazdnica - e com ingredientes naturais, é

WARABU uma opgao saudavel de sabor para celiacos e
DRAGEAS _ intolerantes alactose. Porgao de 759.

» BEAN TO DRAGEE

INGREDIENTES: CHOCOLATE 60 % CACAU (MASSA DE CACAU, ACUCAR,
MANTEIGA DE CACAU, LECITINA DE GIRASSOL, FLOR DE SAL E EXTRATO
- NATURAL DE BAUNILHA) E FRUTA ESTRUTURADA DE CUPUAGU
(ACUCAR, POLPA DE CUPUAGU, GLUCOSE EM PO, PECTINA E ACIDO
CITRICO).

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: PODE
PH []UT VE AN CONTER TRAGOS DE AMENDOIM, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-
CAJU, CASTANHAS E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAO
6[]% . SEMGLOTEN | -
. SEMLACTOSE

CONTEM CORANTES.
BAGAU SEM CORANTES E OGM

CONTEMGORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES,

DRAGEAS DE CUPUAGU

COBERTAS COM
CHOCOLATE 60%

PESO LIQ. 756

WARABU
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WARABU

» BEAN TO DRAGEE

SNACKS DE AMENDOAS

; WA RABU.

/SNACKS

Os SNACKS DE AMENDOAS WARABU sio cobertos
com acai liofilizado - fruto originario da Amazonia.
Com ingredientes naturais, € fonte de fibras
alimentares, proteinas e uma opgao saudavel de
saborparaceliacoseintolerantesalactose.

Porgaode /0g.

INGREDIENTES: INGREDIENTES: AMENDOA, ACAI LIOFILIZADO,
MALTODEXTRINAE FLOR DESAL.

MAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOA. PODE CONTER TRACOS DE AMENDOIM, AVELA, CASTANHA-
DE-CAJU, CASTANHAS E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAO
CONTEM CORANTES. NAQO CONTEM CONSERVANTES.

C{]HTE:H GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. FONTE DE
PROTEINAS. FONTEDE FIBRAS ALIMENTARES.

SNACKS DE AMENDOAS

COM ACAI
LIOFILIZADD SALGADO

PESO LiQ. 706

SEM GLUTEN : SEM CORANTES.

- LIVREDE OGM E

SEM LACTOSE : CONSERVANTES.

o VLR T SRR
- & .

%;f

1 WARABU

SNACKS
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PRODUTO VEGANO

ALIMENTARES

FONTE DE
FIBRAS :

FONTE DE
PROTEINAS
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LINHA FUNCIONAIS

TABLETE CHOGOLATE
BRANCO PROTEICO

NIBS DE CACAU

WARABU

PESO LiQ. 406

NGO NIBS
NIBS FU_..H (0

0 TABLETE DE CHOCOLATE BRANCO PROTEICO - NIBS SEM GLUTEH SEM CORANTES.

DE CACAU ndo tem adicdo de agicares, é livre de . LIVRE DE OGM E
gliten e leite, apresenta alto conteddo de fibras SEM LACTI]SE - CONSERVANTES.

alimentares, sendo uma otima fonte de proteinas.
Porcdo de 40q.

INGREDIENTES: MANTEIGA DE CACAU ORGANICA (35%), TORTA DE
CASTANHA DO BRASIL, POLIDEXTROSE, LEITE DE ARROZ EM PO,
FARINHA DE COCO, PROTEINA DE ARROZ, AVEIA, MANDIOCA
ORGANICA, AMENDOA DE CACAU ORGANICO, LIMAD LIOFILIZADO,
LECITINADE GIRASSOL EAROMA DE BAUNILHA.

NAO CONTEM LACTOSE. NAQO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE qasmmmtx DO-BRASIL. PODE CONTER TRACOS DE
AMENDOIM, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHAS,
NOZES E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAD CONTEM
CORANTES.NAO CONTEM CONSERVANTES.

CU:"_JTEM GURDURA F'R_EIF'HI.& DOS INGREDIENTES. SEM ADICAO DE IR
ACUCARES. ESTE NAD E UM ALIMENTO BAIAO OU REDUZIDO EM VALOR ORDTEILL i
ENERGETICO. FONTE DE PROTEINAS E ALTO CONTEUDO DE FIBRAS

ALIMENTARES.
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CUPUAGU
PROTEICD

PRODUTO VEGANO

SEM GLOTEN : SEM CORANTES.
" LIVRE DE OGME

SEM LACTOSE : CONSERVANTES.

O TABLETE DE CHOCOLATE BRANCO PROTEICO -
CUPUACU E GENGIBRE nao tem adicao de agucares, &
livre de gluten e leite, apresenta alto conteudo de

fibras alimentares, sendo uma dtima fonte de
proteinas. Porcaode 40g.

INGREDIENTES: MANTEIGA DE CACAU ORGANICA (35%), TORTA DE
CASTANHA DO BRASIL, POLIDEXTROSE, LEITE DE ARROZ EM PO,
FARINHA OE COCO, PROTEINA DE ARROZ, CUPUACU LIOFILIZADO,
AVEIA, MANDIOCA ORGANICA, GENGIBRE LIOFILIZADO ORGANICO,
LIMAOLIOFILIZADO, LECITINA DE GIRASSOLEAROMADE BAUNILRA.

NAQ CONTEM LACTOSE. NAQ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM
DERIVADDS DE CASTANHAS-DO-BRASIL. PODE CONTER TRACOS DE
AMENDOIM, AMFNDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAIU, CASTANHAS,
NOZES E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAO CONTEM
CORANTES.NAO CONTEMCONSERVANTES.

CONTEM GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. SEM ADICAD DE
ACUCARES. ESTE NAO EUMALIMENTO BAIXO OUREDUZIDO EMVALOR
ENERGETICO. FONTE DE PROTEINAS E ALTO CONTEUDO DE FIERAS
ALIMENTARES.
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ZEROADICAD : [ FIBRAS !
DE ACUCARES : BQ ALIMENTARES - B,EQPHUTEIHA

TABLETE CHOCOLATE

BRANCO

CUPUACU E GENGIBRE

PESOLIQ. 406

CUPUAGU

PROTEICO
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LINHA FUNCIONAIS

GORDURA

TABLETE CHOCOLATE
BRANCO PROTEICO

PITAYA E MARACUJA

WARABU

PESO LIiQ. 406

JEAN

PITAYA

DITAVA PEPIHHH

PROTEICU

0 TABLETE DE CHOCOLATE BRANCO PROTEICO - PITAYA SEM GLUTEN : SEM CORANTES.

E MARACUJA nio tem adicdo de acOcares, é livre de . LIVRE DE OGM E
gliten e leite, apresenta alto conteddo de fibras SEM LACTOSE : CONSERVANTES.

alimentares, sendo uma otima fonte de proteinas.
Porcdo de 40q.

INGREDIENTES: MANTEIGA DE CACAU ORGANICA (35%), TORTA DE
CASTANHA DO BRASIL, POLIDEXTROSE, LEITE DE ARROZ EM PO,
FARINHA DE COCO, PROTEINA DE ARROZ, AVEIA, PITAYA LIOFILIZADA,
MARACUJA LIOFILIZADO, MANDIOCA ORGANICA, LIMAD LIOFILIZADO,
LECITINADE GIRASSOL E AROMA DE BAUNILHA.

NAO CONTEM LACTOSE, NAD CONTEM GLUTEN, ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE CASTANHAS-DO-BRASIL. PODE CONTER TRACOS DE
AMENDOIM, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHAS,
NOZES E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAD CONTEM
CORANTES. NAQ CONTEM CONSERVANTES.

CONTEM GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. SEM ADICAO DE

ACUCARES. ESTE NAO £ UM ALIMENTO BAIXO OU REDUZIDO EM VALOR i PITAYA
ENERGETICO. FONTE DE PROTEINAS E ALTO CONTEUDO DE FIBRAS OTECO
ALIMENTARES
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OTABLETEDE CHOCOLATEBRANCOPROTEICO - JAMBU,
PIMENTA E HORTELA nao tem adicao de acucares, €
livre de gluten e leite, apresenta alto conteudo de
fibras alimentares, sendo uma dtima fonte de
proteinas. Porcaode 40q.
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INGREDIENTES: MANTEIGA DE CACAU ORGANICA (35%), TORTA DE
CASTANHA DO BRASIL, POLIDEXTROSE, LEITE DE ARROZ EM PO,
FARINHA DE COCO, PROTEINA DE ARROZ, AVEIA, MANDIOCA
ORGANICA, JAMBU LIOFILIZADO, LIMAD LIOFILIZADO, LECITINA DE

5 GIRASSOL, PIMENTA ASSISI, AROMA DE BAUNILHA E OLEO ESSENCIAL
JAMBU f DEHORTELA.

PROTEICD NAQ CONTEM LACTOSE. NAD CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM
| DERIVADOS DE CASTANHAS-DO-BRASIL. PODE CONTER TRAGOS DE

e AMENDOIM, AMFNDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHAS,

| NOZES E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAO CONTEM
| CORANTES. NAO CONTEMCONSERVANTES.

CONTEM GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. SEM ADICAD DE
ACUCARES. ESTE NAO E UMALIMENTO BAIXO OUREDUZIDO EMVALOR
| ENERGETICO. FOMTE DE PROTEINAS E ALTO CONTEUDO DE FIBRAS

| ALIMENTARES.
PRODUTO VEGAND =
S
SEMGLITEN S ZERO ADIGAD : {2 1) FIBRAS
SEM LACTOSE : CONSERVANTES. DE Acﬂcn?aﬁs EB,HQauummms? ,5@ PROTEINA

GURDLUEA

SATURADA

LINHA FUNCIONAIS

TABLETE CHOCOLATE
BRANCO PROTEICO

JAMBU, PIMENTA E HORTELA

WARABU

PESOLIQ. 406 | JAMBU

PROTEICO




LINHA FUNCIONAIS

GORDURA

TABLETE CHOGOLATE
BRANCO PROTEIGD

ACAI E GUARANA

WARABU

PESO LIQ. 406

HEAN

A
PROTEICO

0 TABLETE DE CHOCOLATE BRANCO PROTEICO - AGAIE SEM GLUTEN : fﬂ;ggmﬁg
GUARANA nao tem adicao de agicares, 6 ivie & oraa1 APTHOE

gluten e leite, apresenta alto contetudo de fibras SEM LACTUSE CONSERVANTES.
alimentares, sendo uma o6tima fonte de proteinas.

Porgaode 40g.

INGREDIENTES: MANTEIGA DE CACAU ORGANICA (35%), TORTA DE
CASTANHA DD BRASIL, POLIDEXTROSE, LEITE DE ARRDZ EM PO,
FARINHA DE COCO, PROTEINA DE ARROZ, AVEIA, ACAI LIOFILIZADO
ORGANICO, MANDIOCA ORGANICA, LIMAD LIOFILIZADO, LECITINA DE
GIRASSOL, GUARANAORGANICO E AROMA DEBAUNILHA.

NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE CASTANHAS-DO-BRASIL. PODE CONTER TRAGOS DE
AMENDOIM, AMFNDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, CAS TANHAS,
NOZES E SEMENTE DE GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAD CONTEM
CORANTES. NAO CONTEM CONSERVANTES.

[[IHIEH GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES. SEM ADIGAD DE
AGUCARES. ESTE NAO E UMALIMENTO BAIXO DU REDUZIDO EMVALOR
ENERGETICO. FONTE DE PROTEINAS E ALTO CONTEUDO DE FIBRAS
ALIMENTARES.
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0O TABLETE DE CHOCOLATE 60% CACAU - COM
PEDACOS DE CUPUACU é livre de gluten e leite, possui
0 auténtico sabor do cacau associado a experiéncias
: sensoriais e gustativas das excentricas plantas
nativas daFloresta Amazonica.Porcaode 40g.
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ORGANICO, MANTEIGA DE CACAU ORGANICA, CUPUAGU
_ ESTRUTURADO (CUPUAGU, ACUCAR DEMERARA ORGANICO, PECTINA,
: XAROPE DE GLUCOSE E ACIDO CITRICO), LECITINA DE GIRASSOL E
E EACAU CUPUACU LIOFILIZADO.

f Bﬂty INGREDIENTES: AMENDOA DE CACAU ORGANICA, ACUCAR DEMERARA

chocolate 60%
com pedagos | 5 NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: PODE
0 Cupuagu | cacs CONTER TRACOS DE AMENDOIM, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-
CAJU, CASTANHA-DO-BRASIL, CASTANHAS, NOZES E SEMENTE DE

408 5 GERGELIM. LIVREDE OGM.NAO CONTEM CORANTES.

. CONTEM GORDURA PROPRIADOS INGREDIENTES.

PRODUTO VEGANO

TABLETE 60%

COM PEDAGOS DE CUPUAGU

PESO LiQ. 406

WARABU &

chocolate B0%
com pedacgos | gnY
de cupuagu |

d[:]g HEAK

SEM GLUTEN

. SEM CORANTES. chocolate 60%
SEM LACTOSE : LIVRE DE 0GM. com pedacos
(e cupuacu

60%
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TABLETEGD%  /

|

JAMBU E PIMENTA ASSISI

WARABU

PESO LIQ. 406

chocolate 60% |
Jamou € | g%
pimenta assisi |

40g

chocolate B0%

jambu e | Ny 2 .
piment]a assisi ol SEM GLUTEN : SEM CORANTES.
- LIVRE DE OGME

SEM LAL‘TI] SE CONSERVANTES.

40g 5

0 TABLETE DE CHOCOLATE 60°% CACAU - JAMBU E
PIMENTA ASSISI é livre de gluten e leite, possui o
auténtico sabor do cacau associado a experiéncias
sensoriais e gustativas das excentricas plantas
nativasda Floresta Amazonica. Porgdo de 40g.

INGREDIENTES: AMFNDOA DE CACAU ORGANICA, AGUCAR DEMERARA
ORGANICO, MANTEIGA DE CACAL ORGANICA, JAMBU LIOFILIZADD,
LECITINA DE GIRASSOL, FLOR DE SAL PIMENTA ASSISI E OLEO
ESSENCIALDEHORTELA.

NAOD CONTEM LACTOSE NAQ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: PODE

CONTER TRAGOS DE AMENDOIM, AMFNDOA, AVELA, CASTANHA-DE- E“”E”.'“EDEG% _
CAJU, CASTANHA-DO-BRASIL, CASTANRAS, NOZES E SEMENTE DE _lmFm?;”EE'-:SE; bl

GERGELIM. LIVRE DE OGM. NAD CONTEM CORANTES. NAQO CONTEM

CONSERVANTES. A0g E

CONTEM GORDURA PROPRIA DOS INGREDIENTES.
PRODUTO VEGANO
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FEITO NO CORACAO DA AMAZONIA



www.WARABU.com.br

WARABU

FEITO NO CORACAO DA AMAZONIA

Av. Rodrigo Otavio, 1910, Galpao 04 [ CIDE - Centro de Incubacao

JORGE NEVES
CED

92 98109 6709




